
Aggiudicazioni gennaio 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 A03070D867 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Ricambi vari per impianti bigliettazione HITACHI Rail STS S.p.A. 01371160662 HITACHI Rail STS S.p.A. 09/01/2024 € 114.582,43
2 A03D4FFBF8 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  BULLONI DI ANCORAGGIO FISCHER ITALIA S.r.l. Uniperso 03322990288 FISCHER ITALIA S.r.l. Uniperso 09/01/2024 € 59.850,00
3 99714848E7 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001832 18/07/2023 Fornitura di macchine utensili TARENZI S.p.A.                          04116020969 FUTURO S.R.L. (pos. 2-3-8-11-15) - ABC Tools S.p.A. (pos. 14)          11/01/2024 € 4.648,00 - € 226,80

FUTURO S.R.L.                           01331540995
C.L. METALTECNICA  S.r.l.               05534520969
ABC Tools S.p.A.                        00717030159
JAES S.r.l.                             04400680262

4 A02E26BD6D 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Fornitura e messa in opera di licenze XTFULL. M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipers 01319860464 M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipers 11/01/2024 € 293.900,00

5 A03C09C91E 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

Servizio di aggiornamento e manutenzione di tutti 
i moduli di MTRAM presenti in ATM, comprensivo 
di Aggiornamento Software, Assistenza e 
Supporto, nonchè di fornitura di servizi qualificati

M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipers 01319860464 M.A.I.O.R. Srl SocietÃ  Unipers 12/01/2024 € 169.650,00

6 A027D913C0 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001891 06/11/2023 Fornitura di particolari meccanici a disegno COFI S.R.L.                             01019170990 F.lli BIGARAN S.r.l.  (pos. 1-12-17-19-20-23) 15/01/2024 € 26.252,92
CUS UTENSILI S.R.L.                     07245620963
FIBA S.r.l.                             00565070489
F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC             00344410477
Meccanica C.N.C. S.r.l.                 01712860475
TECNO2G SERVICE S.r.l.                  03546650544
F.lli BIGARAN S.r.l.                    01711310068
OFFICINE FAVA S.r.l.                    08762810961

7 A032EE9D01 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Lavori antincendio deposito San Donato CGM S.R.L. 03386840965 CGM S.R.L. 16/01/2024 € 470.945,36
8 A036AE7ED3 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Manutenzione Impianti KFT KFT S.r.l. 01865590135 KFT S.r.l. 16/01/2024 € 69.324,00

9 A01498B35F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
Servizio di manutenzione stazioni di ricarica 
climatizzatori a marchio Wigam.

TECNOSYSTEM S.r.l. 03193720129 TECNOSYSTEM S.r.l. 16/01/2024 € 106.368,00

10 A0392A1762 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Forniturain opera di Kit retrofit DAB in Totem di 
ricarica

CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS 02766060962 CONDUENT BUSINESS SOLUTIONS 16/01/2024 € 843.480,00

11 A007681BB2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Rotoli Chip on paper CONFIDEX LTD FI19695973 CONFIDEX LTD 16/01/2024 € 926.040,00
12 A03E1B379C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio di Relocation-Move Management MRS MANAGEMENT S.R.L. 12671250962 MRS MANAGEMENT S.R.L. 17/01/2024 € 60.000,00
13 A02A38FDE3 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Fornitura di rotaie promiscue DT-VyhybkÃ¡rna a strojirna A.S. CZ46962778 DT-VyhybkÃ¡rna a strojirna A.S. 19/01/2024 € 47.680,00

14 A03E2FD7EF 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

Servizio di manutenzione HW/SW/Sistemistico 
necessario a mantenere in costante stato di 
efficienza il Sistema di Bigliettazione Magnetica ed 
Elettronica di L4

AEP Ticketing Solutions S.r.l. 03504280482 AEP Ticketing Solutions S.r.l. 22/01/2024 € 1.157.730,00

15 A03E76D166 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Servizio d'ingegneria ALTEN Italia S.p.A. 08238310018 ALTEN Italia S.p.A. 22/01/2024 € 79.200,00
16 A007090489 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001841 21/08/2023 Fornitura di particolari meccanici a disegno TEKNO GAMM S.R.L.                     06198430966 CUS UTENSILI S.R.L. (pos. 15) 23/01/2024 € 1.200,00

S.M.P. S.R.L.                         12192690159
Pentarail S.R.L.                      08093600966
CUS UTENSILI S.R.L.                   07245620963
Meccanica C.N.C. S.r.l.               01712860475
F.LLI SIRI ROBERTO & C. SNC           00344410477
FIBA S.r.l.                           00565070489
TECNO2G SERVICE S.r.l.                03546650544
F.lli BIGARAN S.r.l.                  01711310068
OFFICINE FAVA S.r.l.                  08762810961

17 973939964E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     

Interventi puntuali di impermeabilizzazione 
mediante iniezione di resine per risolvere 
infiltrazioni d'acqua su platea nella galleria 
metropolitana M2

STEVANATO PRODOTTI 04003260272 STEVANATO PRODOTTI 23/01/2024 € 1.303.246,84

18 A0314AD6CB 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)

Attività di UP-Grade dell'impianto di controllo e 
pagamento della sosta presso i parcheggi di 
Forlanini e Rogoredo (Santa Giulia) e il servizio di 
manutenzione full service di 48 mesi

SEMAFORI CONTROLLI AUTOMAZIONE 00857000152 SEMAFORI CONTROLLI AUTOMAZIONE 24/01/2024 € 506.626,00

19 A032F458EE 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Servizio sperimentale di VoiceBot Transcom Worldwide Italy S.p.A 09137430964 Transcom Worldwide Italy S.p.A 25/01/2024 € 93.572,00

20 A0296D5D4D 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001899 10/11/2023 Lavori di installazione e manutenzione ascensori DEL BO S.p.A.                           06772370638 FERRARI  & C.SRL                        26/01/2024 Ribasso del 25,41%

MARROCCO ELEVATORS S.R.L.               03986821001
SAS SRL                                 02697710610
GRUPPO MILLEPIANI S.p.A.                02731550121
FERRARI  & C.SRL                        00906921002
SCHINDLER S.P.A.                        00842990152
TK ELEVATOR ITALIA S.P.A.               03702760962
KOMè Srl                                05391451217
KONE S.p.A.                             12899760156
Maspero Elevatori SPA                   03423180136

21 A0296E1736 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001900 10/11/2023
Lavori relativi ad impianti di sicurezza e speciali 
asserviti agli ascensori

CIPIEMME S.r.l.                         02293910960 EUROSISTEMI SRL                         26/01/2024 Ribasso del 30,01%

DEL BO S.p.A.                           06772370638
SISTEC SRL                              06076770723
GECOTECH srl                            09761060962

01/02/2024



Aggiudicazioni gennaio 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Partita IVA     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

CREA.MI S.R.L.                          08287360963
EUROSISTEMI SRL                         06334650725
DE CICCO SRL                            04908700729
Studio Oikos S.r.l.                     07489750013
E.S.I. SRL                              02265250643
RICORDA S.R.L.                          01850820992

22 A0296C2D9F 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001901 10/11/2023
Lavori relativi ai quadri elettrici, agli impianti per la 
trasformazione e per la distribuzione di energia 
elettrica per gli ascensori

DE CICCO SRL                            04908700729 E.S.I. SRL in ATI con Antonio Colarusso 26/01/2024 Ribasso del 18,77%

Studio Oikos S.r.l.                     07489750013
EUROSISTEMI SRL                         06334650725
E.S.I. SRL                              02265250643
TECNOELETTRICA S.r.l.                   00833370166
ENERGY SYSTEM SRL                       03621610124
EUROWORK SRL                            02726170802

23 A03DFB1F6F 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Servizio di aggiornamento del software IVU.plan, 
comprensivo di giornate di formazione e 
presenziamento

IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALI 06099651009 IVU TRAFFIC TECHNOLOGIES ITALI 26/01/2024 € 65.175,00

24 A0401FFE92 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Revisione impianti pneumatici tram "4900" FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 26/01/2024 € 141.225,00
25 B016DEB8B2 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Allacciamento Dep. Monza                e-distribuzione S.p.A.        05779711000 e-distribuzione S.p.A.        26/01/2024 € 136.389,58

26 9711352D2E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     3300001737 14/03/2023 Lavori di rinnovo impianti di trazione a catenaria ALSTOM FERROVIARIA S.p.A. 02791070044 G.C.F. S.p.A. 31/01/2024 Ribasso del 27,10%

INEO SCLE FERROVIAIRE 02657900243
TREVISAN S.r.l. 02157270279
S.I.F.EL. S.p.A. 01981810060
SIELTE S.p.A. 03600700870
SALCEF SPA 12612601000
MER MEC STE S.r.l. 11420250968
GeFer S.p.A. 03680461005
C.E.M.E.S. S.P.A. 00213950504
G.C.F. S.p.A. 03832621001
EURO FERROVIARIA SRL a socio unico 08146231009
ESPERIA S.r.l. 01898770787
ELETTRI-FER S.r.l. 04758040481
EDS Infrastrutture S.p.A. 01346340837
CRONOS SISTEMI FERROVIARI S.R.L. 14383401008
COLAS RAIL ITALIA S.p.A. 13243590158

27 A03621CD3E 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA DI RACCORDI FERROVIARI OLAB S.R.L. 02963700170 OLAB S.R.L. 31/01/2024 € 43.902,78

01/02/2024


